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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-15238783-051-00112514753
Konu : AB Siber Güvelik Tüzüğü (CRA) - TAIEX

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızca, “Dijital Unsurlara Sahip Ürünler İçin Yatay Siber Güvenlik Gerekliliklerine İlişkin
Tüzük”ün (CRA) (2024/2847/AB) ülkemizde uyumlaştırılması sürecinde Avrupa Komisyonundan teknik
destek alınması amacıyla AB Teknik Destek ve Bilgi Değişim Mekanizması (TAIEX) kapsamında 28
Mart 2025 tarihinde başvuruda bulunulmuş ve “Dijital Öğeler İçeren Ürünlere Yönelik Yatay Siber
Güvenlik Gerekliliklerine İlişkin (AB) 2024/2847 Sayılı Tüzüğün (CRA) Türkiye Tarafından
Uyumlaştırılmasına Yönelik Rehber” başlıklı çalıştayın düzenlenmesi Komisyon tarafından kabul
edilmiştir.

Bu kapsamda, Bakanlığımız, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun katkıları ile hazırlanan bir örneği ekli (Ek-1) taslak gündem
çerçevesinde 13-14 Kasım 2025 tarihlerinde TAIEX çalıştayının Ankara’da gerçekleştirilmesi
öngörülmektedir. Söz konusu çalıştaya fiziksel katılım 60 kişi ile sınırlı olmakla birlikte, çalıştaya
uzaktan bağlantı yoluyla da katılım sağlanması mümkün olup katılım aynı şekilde 60 kişi ile sınırlıdır.
Çalıştayın düzenleneceği yerin adres bilgisi kesinleşmesinin ardından ayrıca paylaşılacak olup Ankara
dışında (400 km’den daha uzakta) ikamet eden katılımcıların seyahat ve konaklama, 100 km’den daha
uzakta ikamet edenlerin ise yalnızca konaklama masraflarının organizasyon bünyesinde karşılanması
öngörülmektedir.

Bu çerçevede, fiziki katılımcı sayısına getirilen kısıt sebebiyle mezkur Çalıştaya katılım sağlayacak
yetkililer için belirlenen sayı sınırının yer aldığı bir örneği ekli (Ek-2) liste ve taslak gündem dikkate
alınarak çalıştaya katılacak personelin isim, ünvan, iletişim bilgileri ile fiziki veya çevrimiçi katılım
tercihleri, ayrıca gerekli olması halinde seyahat/konaklamaya ilişkin ihtiyaçlarının ekte yer alan tabloya
(Ek-3) işlenerek en geç 27 Ağustos 2025 tarihine kadar Bakanlığımıza (elektronik ortamda
abteknik@ticaret.gov.tr e-posta adresine) gönderilmesi gerekmektedir.

Ekli taslak gündemin üyelerinize de duyurulması ve bu kapsamda Kuruluşunuz temsilcilerine
ilaveten olabilecek katılım taleplerinin de (ekli tablonun doldurulmasıyla) Bakanlığımıza iletilmesi uygun
olacaktır.Katılımcıların tercihlerine göre kayıt linkleri Bakanlığımıza iletilecek e-posta adreslerine
ulaştırılacak olup, kayıt işlemlerinin katılımcılar tarafından 14 Eylül 2025 tarihine kadar tamamlanması
gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Hakkı KARABÖRKLÜ
Genel Müdür
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Dağıtım:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı (TİM)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına (TOBB)
Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesine
Türkiye Bilişim Sanayicileri Derneğine (TÜBİSAD)
Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Dernegine (TürkBESD)
Türkiye Makina Federasyonuna (MAKFED)
Türkiye Bilişim Derneğine (TBD)
Türk Elektronik Sanayicileri Derneğine (TESİD)
Türkiye Bilişim Vakfına (TBV)

Ek:
1- TAIEX-CRA- Agenda-ID 91763-35215
2- Toplantı Katılım Formu
3- CRA TAIEX Çalıştayı- Fiziksel Katılımcı Listesi


